ПРИКАЗ № 29/2
 о дезинфекции помещений и утверждении Инструкция по проведению дезинфекционных мероприятий в период пандемии коронавируса
г. Москва                                                                                                                                      01.04.2020

В целях противодействия распространению коронавирусной инфекции в Компании «Альфа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Инструкцию по проведению дезинфекционных мероприятий в период пандемии коронавируса.
2. Отделу кадров ознакомить под подпись с данным приказом каждого сотрудника.
3. Секретарю А.С. Глебовой  разослать  каждому сотруднику на рабочую почту Инструкцию по проведению дезинфекционных мероприятий в период пандемии коронавируса. Получить от каждого сотрудника уведомление о получении и прочтении Инструкции по проведению дезинфекционных мероприятий в период пандемии коронавируса.
4. Всем сотрудникам соблюдать меры по дезинфекции помещений, которые указаны в Инструкции по проведению дезинфекционных мероприятий в период пандемии коронавируса.
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
	Генеральный
директор

	А.В. Львов

	01.04.2020

	С приказом ознакомлены:

	Секретарь

01.04.2020

	А.С. Глебова

	Начальник отдела кадров

01.04.2020

	Е.Э. Громова